UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /GM-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI HỌP

    Kính gửi: - Sở Tài chính;

- Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng các công trình

Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công

văn số 2470/UBND-KTN ngày 28/4/2025 về việc giải quyết vụ việc của ông Lê

Thể, bà Nguyễn Thị Ty, thành phố Quảng Ngãi; Giám đốc Sở Xây dựng tổ chức

cuộc họp để trao đổi, tham vấn ý kiến giữa các bên liên quan để bàn phương án

xử lý, tham mưu UBND tỉnh Quảng Ngãi giải quyết vụ việc nêu trên, cụ thể như

sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng: Chủ trì cuộc họp;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng các công trình

Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Ông Từ Văn Tám – Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường (nguyên

Giám đốc Ban Quản lý các dự án đầu tư và xây dựng công trình dân dụng Quảng

Ngãi – Sở Xây dựng);

- Giám đốc Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định chất lượng công trình xây

dựng tỉnh (nguyên trước đây công tác tại Ban Quản lý các dự án đầu tư và xây

dựng công trình dân dụng Quảng Ngãi – Sở Xây dựng);

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Thanh tra sở, Quản lý nhà và Thị trường bất

động sản, Quy hoạch – Kiến trúc, Quản lý hoạt động xây dựng.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 12/5/2025 (chiều thứ 2).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Sở Xây dựng Quảng Ngãi (số nhà: 39

đường Hai Bà Trưng, thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

- Thanh tra Sở chuẩn bị tài liệu cuộc họp.

- Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định chất lượng công trình xây dựng tỉnh

Quảng Ngãi (nguyên trước đây là Ban Quản lý các dự án đầu tư và xây dựng công

trình dân dụng Quảng Ngãi – Sở Xây dựng) cung cấp hồ sơ tài liệu liên quan đến

việc thu hồi, đền bù giải phóng mặt bằng liên quan đến hộ ông Lê Thể, bà Nguyễn

Thị Ty.

Sở Xây dựng đề nghị các đồng chí tham gia đầy đủ, đúng thời gian và thành

phần để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HSơ (TA).

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                      Trần Trung Tín

		2025-05-07T10:27:35+0700

		2025-05-07T10:32:01+0700

		2025-05-07T10:32:01+0700

		2025-05-07T10:32:01+0700